
l

v

Městský úřad Cernošice
OSÚ - oddělení dopravy a správy komunikací

pracoviště: Podskalská 19, 12000 Praha 2, e-mail: stavebni@mestocemosice.cz. te1.221 982521,
www.mestocemosice.cz

Spis. ZN.
Č.j.
vyřizuje
Tel./e-mail

výst.: 12690/2013/Sp
MUCE 27573/2013 OSU
Pavel Špaček, Podskalská 19, Praha 2
221 982233/ pavel.spacek@mestocemosice.cz

V Praze dne 2.7.2013

t'
DOllo

- 9 -07- ,::~ -ir'1O ZAHÁJENÍ ST AVEBNÍHO ŘÍZENÍ I-- • • _ _ _ U
Cu SL-' Ukláda (

v I (,J -4f!JO'{J F/j!",· / ZMV
Obec Slapy, ICO 00241652, Slapy 72, 25208 Slapy, L-. (, 1. _ ~
kterou zastupuje Lucida s.r.o., IČO 25651099, Marie Cibulkové 356,14000 Praha 4

(dále jen "stavebník") dne 25.3.2013 podala žádost o vydání stavebního povolení na stavbu:

OZNÁMENÍ

OBECNfůRlL,t
SLAPY na '/!'-'VO'1

Čís. dopor.

PS

" Obec Slapy - Rekonstrukce místní komunikace na pozemku p.č. 571/2 "

na pozemku parc. Č. 571/2 v katastrálním území Slapy nad Vltavou. Uvedeným dnem bylo zahájeno
stavební řízení.

Městský úřad Čemošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikací, jako silniční
správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písmo a) zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
(dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a §
40 odst. 4 písmo a) zákona o pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích
na využívání území, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále
jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve
kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

10 dnů od doručení tohoto sdělení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přih1édnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Čemošice, odbor stavební úřad,
na adrese Podskalská 19,12000 Praha 2, úřední dny pondělí a středa 08,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00; v
jiný den po telefonické dohodě).

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. I stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Pavel Špaček V.r.
referent oddělení dopravy OSÚ

Městský úřad Čemošice
"otisk úředního razítka"



1

Č.j. MUCE 27573/2013 OSU str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 9.:..I ~.!:) Sejmuto dne: .

OBECNÍ úŘAD
25208 Slapv . ~

I {I!~

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Lucida s.r.o., IDDS: hq4i8m9
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., IDDS: a6ejgmx

dotčené orgány státní správy a správci sítí
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IČO 70885371, pracoviště Kladno, IDDS: dz4aa73
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
Městský úřad Čemošice, IČO 00241121, odbor ži votního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00 Praha 2
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h

Ostatní
Obec Slapy, IDDS: hrfbxt6
Policie ČR, území odbor Praha-venkov Západ, IČO 75151481, dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Městys Štěchovice, IČO 00241725, stavební úřad, IDDS: i5tbbbm
NIPI, o. s., Náměstí Republiky 3, 110 00 Praha I


